
 

Zadávací dokumentace 
 

Název veřejné zakázky 
malého rozsahu: 

Dřevoobráběcí stroje – egalizační bruska a 

kolíkovačka 
Zadavatel 

Název: Střední škola stavební Třebíč 

IČO : 60418451 

Adresa sídla: Kubišova 1214/9, 674 01 Třebíč 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Jiří Kurka, ředitel školy 

Kontaktní osoby: Ing. Vladimíra Doleželová  

Telefon: 568 606 418 

E-mail: dolezelova@spsstrebic.cz,   

 
 

Článek 1 
Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je: 
Egalizační širokopásová bruska a kolíkovačka určené pro odborný výcvik žáků oborů truhlář, tesař 
na Střední škole stavební Třebíč. Požadujeme vysoce výkonné stroje s vysokým komfortem obsluhy 
a vynikající přesností. Poptáváme nové nepoužité stroje včetně příslušenství vyrobené v souladu 
s normami CE dle níže uvedené technické specifikace. 
 

Specifikace širokopásové egalizační brusky: 
 
Broušení masívu a dýhovaných dílců 
Pracovní šířka: min. 910 mm 
Maximální tloušťka obrobku:  alespoň 160 mm  
Minimální tloušťka obrobku: alespoň 4 mm   
Vybavení brusky 2 brusnými agregáty 
Pohon obou agregátů samostatným motorem min. 10kW  
Automatické vystředění podacího pásu 
Válec 2. agregátu s pogumovaným povrchem  
Synchronizace odskoku a přískoku patky s posuvem podávacího pásu  
Automatické najetí stolu do zadané polohy  
Stroj vyroben v souladu s normami CE 
 

Specifikace vícevřetenové kolíkovačky: 
 
Počet vřeten: minimálně 29  
Upínací průměr vrtáků: 10 mm  
Počet přítlaků: 4  
Pneumaticky překlápěcí vrtací hlavy 
Rychloupínací systém výměny vrtáků osazených v pouzdrech 
Zadní pravítko s posunutím min. 300 mm                                                                                                                          
Vrtání pod libovolným úhlem s dorazy na 90° a 45°    
Možnost vrtání otvorů pro miskové závěsy 
Stabilní konstrukce stroje a masívní ramena přítlačného válce 
Stroj vyroben v souladu s normami CE 
 

Podrobná specifikace dílů a slepý položkový rozpočet zakázky je uveden v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace. 

mailto:dolezelova@spsstrebic.cz


Zadávací dokumentace   strana 2 

V nabídce budou podrobně rozepsány jednotlivé položky dle požadavků této zadávací dokumentace 
tak, aby bylo možné posoudit splnění zadávacích podmínek dodavatelem. 
 
 
 

Článek 2 
Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota výše uvedené zakázky činí: 
 

537 000,- Kč bez DPH za celou zakázku. 
 
Zadavatel upozorňuje, že shora uvedená předpokládaná hodnota zakázky je rovněž maximální 
cenou stanovenou pro účely této veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu 
a zrušit tuto veřejnou zakázku v případě, že by nabídka vybraného dodavatele obsahovala ceny 
vyšší, než je tato maximální cena nebo bez uvedení důvodu. 
 
 

Článek 3 
Místo a doba plnění, dodací podmínky 

Plnění bude realizováno v sídle zadavatele 

Střední škola stavební Třebíč 
Kubišova 1214/9 
674 01 Třebíč 
 

Doba plnění celé zakázky se uskuteční v období od 14. 10. 2020 do 15. 12. 2020. 

Dodavatel sám na vlastní náklady zajistí: 
o dopravu do dílen odborného výcviku školy Hrotovická 1336, Třebíč 
o ustanovení na místo, seřízení a napojení na odsávání 
o proškolení obsluhy 

 
 

Článek 4 
Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

Zadavatel stanoví obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky formou závazného textu smlouvy, 
který je přílohou č. 4 této výzvy.  

Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena dle přílohy č. 4 této výzvy s tím, že bude před 
podpisem doplněna o údaje z nabídky vybraného dodavatele na místech k tomu vyznačených a 
předepsaná příloha č. 1; tj. návrh smlouvy ve formě vyplněné přílohy č. 4 této výzvy dodavatel do 
nabídky nepředkládá.  

Zadavatel však požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil dokument tvořící přílohu smlouvy:  

• podrobnou cenovou nabídku - zpracovanou dle čI. 1.a přílohy č. 1 této výzvy  

 
 

Článek 5 
Záruční podmínky, záruční a pozáruční servis 

Zadavatel vyžaduje poskytnutí záruky na stroje minimálně po dobu pěti let. Zhotovitel bude povinen 
případně vzniklé vady odstranit do 15-ti kalendářních dnů od oznámení reklamace. 
 
 



Zadávací dokumentace   strana 3 

Článek 6 
Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
 

Článek 7 
Požadavky na uvedení cen v nabídce 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za plnění podle této zadávací dokumentace, dle specifikace 
předmětu veřejné zakázky uvedené v příloze č. 1. Nabízenou specifikaci a položkový rozpočet 
zapracuje dodavatel do přílohy č. 1 Kupní smlouvy. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky.   

Všechny případné výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese dodavatel. 

 

Článek 8 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Dodavatel ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu – název/obchodní firma, 
sídlo/místo podnikání/bydliště, jméno osoby oprávněné jednat za dodavatele, IČO, DIČ, telefon, e-
mail (pro komunikaci) a URL adresu, pokud ji má. 

Dodavatel předloží v nabídce následující dokumenty:  
1. Krycí list nabídky (viz vzor tvořící přílohu č. 2 zadávací dokumentace) - podepsaný 

oprávněnou osobou 
2. Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů (dle čl. 10 zadávací 

dokumentace – viz vzor tvořící přílohu č. 3 zadávací dokumentace) 
3. Rozpočet a specifikace parametrů – vzor příloha č. 1 zadávací dokumentace 
4. Technický list strojů a jejich foto. 

Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom originále v písemné formě. Uchazeč předloží 
pouze 1 nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky. 

Nabídka dodavatele nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 
Zadavatel z důvodu právní jistoty doporučuje, aby nabídka dodavatele byla zajištěna způsobem 
znemožňujícím manipulaci s jednotlivými listy a všechny listy nabídky včetně příloh byly řádně 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Pro sestavení a vyplnění krycího listu nabídky se dodavateli doporučuje použít přílohu zadávací 
dokumentace č. 2 – Krycí list nabídky (vzor).  

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro 
doručování písemností zadavatele. Odesláním písemností na tuto adresu se má za to, že ji 
zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. 
 
 

Článek 9 
Podání nabídky 

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě ve lhůtě pro podání nabídky: 

od 23. 9. 2020 do 12. 10. 2020 do 11:00 hodin. 

Pro posouzení včasného podání nabídky je rozhodné datum a čas doručení nabídky na podatelnu 
zadavatele. 

Nabídka se podává v samostatné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: 

 



Zadávací dokumentace   strana 4 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  
„Dřevoobráběcí stroje – egalizační bruska a kolíkovačka“ 

NEOTEVÍRAT 

 

Na obálce musí být uvedena adresa dodavatele, na níž je možné zaslat oznámení o případném 
pozdním podání nabídky. 

Nabídky se podávají poštou na níže uvedenou adresu: 

Střední škola stavební Třebíč  

Kubišova 1214/9 

674 01 Třebíč 

nebo osobně na sekretariát školy, číslo dveří 215, telefon 568 606 411, který je pro účely tohoto 
výběrového řízení podatelnou zadavatele, v době dle telefonické dohody.  

Rozhodne-li se uchazeč podat nabídku jiným způsobem než osobním doručením, odpovídá sám za 
doručení v uvedeném termínu. Za rozhodující pro doručení nabídky je okamžik jejího převzetí 
zadavatelem. Za pozdní doručení nenese zadavatel žádnou odpovědnost. 

 

 
 

Článek 10 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel pro účely veřejné zakázky stanoví tyto požadavky na kvalifikaci: 

Základní kvalifikační předpoklady: 
Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu uvedeném 
v příloze č. 3 této zadávací dokumentace formou čestného prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele.  

Profesní kvalifikační předpoklady: 
Existenci živnostenského oprávnění a toho, že je společnost zapsaná v příslušném rejstříku, 
ověří zadavatel z dostupných elektronických rejstříků a pouze v případě pochybností požádá 
o předložení účastníka.  
 
 

Článek 11 
Způsob hodnocení nabídek  

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 
celý rozsah předmětu veřejné zakázky, tj. dodávka strojů, jejich doprava, ustanovení na místo, 
seřízení, připojení na odsávání a zaškolení obsluhy strojů.  

 
 

Článek 12 
Ostatní podmínky výběrového řízení 

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé v souvislosti s jejich účastí ve výběrovém řízení. 

Toto výběrové řízení není zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, právo změnit nebo zrušit toto výběrové 
řízení a právo neuzavřít smlouvu se žádným z dodavatelů. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si 
informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 



Zadávací dokumentace   strana 5 

Dodavatel spolu s podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 
obsahu smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv). 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více samostatných 
nabídek nebo podá nabídku a bude současně subdodavatelem jiného dodavatele, který jeho 
prostřednictvím prokazuje kvalifikaci, zadavatel nabídku takového dodavatele vyřadí. 

 
 

Článek 13 
Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží a rozpočet předmětu veřejné zakázky  
Příloha č. 2: Krycí list nabídky (vzor) 
Příloha č. 3: Čestné prohlášení (vzor) 
Příloha č. 4: Kupní smlouva 
 
 
 
V Třebíči dne 22. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Kurka 
  ředitel školy 

  



Zadávací dokumentace   strana 6 

Příloha č. 1  
 

 
Technická specifikace zboží a rozpočet  

 
předmětu veřejné zakázky: 

 
 Dřevoobráběcí stroje – egalizační bruska a kolíkovačka 

 
 
 

Požadujeme vysoce výkonné stroje s vysokým komfortem obsluhy a vynikající přesností.  
Poptáváme nové nepoužité stroje včetně příslušenství vyrobené v souladu s normami CE dle níže 
uvedené technické specifikace. Všechny díly nové, nepoužité. 
 
 
 
 
 

 

Širokopásová egalizační bruska univerzální stroj určený pro broušení masívu a dýhovaných povrchů 

vhodný pro všechny dřevozpracující dílny. 
 
 

Technická specifikace - minimální parametry 
Splňuje 

specifikaci Skutečný parametr 

  Ano/Ne  (pokud se uvádí) 

Pracovní šířka: minimálně 910 mm     

Maximální tloušťka obrobku:  alespoň 160 mm      

Minimální tloušťka obrobku: alespoň 4 mm     

Vybavení brusky 2 brusnými agregáty     

Pohon obou agregátů samostatným motorem min. 10 kW     

Automatické vystředění podávacího pásu     

Válec 2. agregátu s pogumovaným povrchem     
Synchronizace odskoku a přískoku patky s posuvem 
podávacího pásu      

Automatické najetí stolu do zadané polohy    

Záruka za stroj min. 5 let     

Stroj musí splňovat s normy CE      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace   strana 7 

Vícevřetenová kolíkovačka - stroj určený pro profesionální použití v nábytkářských provozech                                                      

 
 

Technická specifikace - minimální parametry 
Splňuje 

specifikaci Skutečný parametr 

  Ano/Ne  (pokud se uvádí) 

Počet vřeten: minimálně  29      

Upínací průměr vrtáků: 10 mm     

Počet přítlaků: 4     

Pneumatické překlápění vrtací hlavy     

Stabilní konstrukce stroje a masivní ramena přítlačného válce     

Zadní pravítko s posunutím min. 300 mm      

Vrtání pod libovolným úhlem s dorazy na 90° a 45°                                                          

Možnost vrtání otvorů pro miskové závěsy     

Rychloupínací systém výměny vrtáků osazených v pouzdrech   

Záruka za stroj min. 5 let   

Stroj musí splňovat normy CE     
 
 
 

 
 

Nabízené stroje: 
 

Zařízení Název (typ) zařízení 
Počet 

ks 
Cena za ks bez 
DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

Egalizační bruska  1 
  

Vícevřetenová 
kolíkovačka 

  1 
    

. 



Zadávací dokumentace   strana 8 

Příloha č. 2: 
 

Krycí list nabídky 
1. Název zakázky 

 
Dřevoobráběcí stroje – egalizační bruska a kolíkovačka 

 
2. Zadavatel 

Název: Střední škola stavební Třebíč 

IČO : 60418451 

Adresa sídla: Kubišova 1214/9, 674 01 Třebíč 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Jiří Kurka, ředitel školy 

Kontaktní osoby: Ing. Vladimíra Doleželová 

Telefon:  568 606 418 

E-mail: dolezelova@stavtr.cz 

 
3. Základní identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Právní forma:  

IČO:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

Tel.:  

E-mail:  

3. Nabídková cena v Kč celkem 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem včetně DPH 

   

4. Osoba oprávněná jednat za dodavatele 

Titul, jméno, příjmení Funkce Podpis oprávněné osoby 

   



Zadávací dokumentace   strana 9 

Příloha č. 3  
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

o splnění základních kvalifikačních předpokladů k zakázce 

 

„Dřevoobráběcí stroje – egalizační bruska a kolíkovačka“ 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení  

IČO   

Sídlo nebo místo podnikání  

Osoba oprávněná jednat za dodavatele  

 

Prohlašuji tímto čestně, že shora uvedený dodavatel: 

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, proti dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči dodavateli byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu, resp. není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

Vzhledem k tomu, že1:  

- dodavatel je právnickou osobou, dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku podle písm. a) shora 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu dodavatele. 

- členem statutárního orgánu dodavatele je právnická osoba, podmínku podle písm. a) shora splňuje 
tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

- výběrového řízení se účastní pobočka závodu zahraniční právnické osoby, čestně prohlašuji, že 
podmínku podle písm. a) shora splňuje tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

- výběrového řízení se účastní pobočka závodu české právnické osoby, čestně prohlašuji, že podmínku 
podle písm. a) shora splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky 
závodu. 

 
1 Pokyn pro dodavatele: Z dílčích čestných prohlášení uvedených v jednotlivých odrážkách dodavatel použije 

jen ta prohlášení, která jsou pro dodavatele relevantní. Ostatní odrážky vymažte. 

 

 

V …………………… dne ……… 

 

 

………………………………………………………………. 

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 


		2020-09-22T09:46:46+0200
	Ing Jiří Kurka




